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ANUNCI

RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU, MITJANÇANT CONCURS-OPOSICIÓ, PER A 
L’OCUPACIÓ D’UNA PLAÇA D’ADMINISTRATIU/IVA, PERSONAL LABORAL FIX, 
GRUP C2, I PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL (CODI 6728).

El 18 d’octubre de 2023, es va constituir el tribunal del procés selectiu, mitjançant 
concurs-oposició, per a l’ocupació d’una plaça d’administratiu/iva, personal laboral fix, 
grup C2, i per a la constitució d’una borsa de treball (CODI 6728).

El dia 19 d’octubre, a les 10.00 h va tenir lloc la prova pràctica, el resultat de la qual és 
el següent: 

COGNOMS, NOM DNI presentats a 
les proves

RESULTAT 
PROVA 

PRÀCTICA

1 ANGLES MARIN, NURIA 3811****V PRESENTADA 50,00

2 BORRELL LANCIS, NURIA  773****4F PRESENTADA 14,00

3 FARRERAS MAYOLAS, LOURDES  
45****01W NO PRESENTAT  

4 HIRALDO FERRAZ, MERCEDES  465****4Q NO PRESENTAT  

5 NUÑEZ LARA, SARA  4797****Y PRESENTADA 46,00

6 PELAEZ PEREZ, SERGIO   4716****L  NO PRESENTAT  

7 PRIETO RODRIGO, MARIA 
TERESA  ****1469E PRESENTADA 55,50

8 REIG SERVER, LIDIA 4****134N PRESENTADA 29,00

9 SANCHEZ-CORTES LORENTE, 
MONTSERRAT 52****52A PRESENTADA 28,00

10 VIÑAS PERARNAU, ANNA 792****9Z PRESENTADA 45,20
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11 MARTINEZ PEREZ, MARC ****0883S NO PRESENTAT
 

12 VIZCAINO AMORES, MODESTA ****3344Q NO PRESENTAT
 

:

El resultat de la valoració de mèrits és el següent:

COGNOMS, NOM DNI
RESULTAT 

VALORACIÓ 
DE MÈRITS

1 ANGLES MARIN, NURIA 3811****V 28,00

2 BORRELL LANCIS, NURIA  773****4F 15,40

5 NUÑEZ LARA, SARA  4797****Y 17,65

7 PRIETO RODRIGO, MARIA 
TERESA  ****1469E 11,25

8 REIG SERVER, LIDIA 4****134N 22,35

9 SANCHEZ-CORTES 
LORENTE, MONTSERRAT 52****52A 26,25

10 VIÑAS PERARNAU, ANNA 792****9Z 29,15

El resultat total del procés selectiu és el següent:

COGNOMS, NOM DNI
RESULTAT 

PROVA 
PRÀCTICA

RESULTAT 
VALORACIÓ 
DE MÈRITS

TOTAL

1 ANGLES MARIN, NURIA 3811****V 50,00 28,00 78,00

2 VIÑAS PERARNAU, ANNA 792****9Z 45,20 29,15 74,35

3 PRIETO RODRIGO, MARIA 
TERESA  ****1469E 55,50 11,25 66,75
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4 NUÑEZ LARA, SARA  4797****Y 46,00 17,65 63,65

5 SANCHEZ-CORTES 
LORENTE, MONTSERRAT 52****52A 28,00 26,25 54,25

6 REIG SERVER, LIDIA 4****134N 29,00 22,35 51,35

7 BORRELL LANCIS, NURIA  773****4F 14,00 15,40 29,40

El tribunal proposa contractar com a personal laboral fix per ocupar la plaça 
d’administratiu/iva  del Centre Esportiu Municipal a Núria Anglès Marín.

La resta de persones presentades formaran part de la borsa de treball, la qual queda 
conformada amb la següent classificació, de més a menys puntuació:

BORSA DE TREBALL

COGNOMS, NOM DNI
RESULTAT 

PROVA 
PRÀCTICA

RESULTAT 
VALORACIÓ 
DE MÈRITS

TOTAL

1 VIÑAS PERARNAU, ANNA 792****9Z 45,2 29,15 74,35

2 PRIETO RODRIGO, MARIA 
TERESA  ****1469E 55,5 11,25 66,75

3 NUÑEZ LARA, SARA  4797****Y 46 17,65 63,65

4 SANCHEZ-CORTES 
LORENTE, MONTSERRAT 52****52A 28 26,25 54,25

5 REIG SERVER, LIDIA 4****134N 29 22,35 51,35

6 BORRELL LANCIS, NURIA  773****4F 14 15,4 29,4

Document signat electrònicament pe secretari del tribunal, el senyor Xavi González 
Martín
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